
22. října 2006 číslo 6 10,- Kč

SK DYNAMO ČB - fk marila příbram

Zpravodaj
ze Střeleckého ostrova

ročník XXI

11. kolo11. kolo
i. gambrinus ligy

Taneční kreace střelce Svátka
Foto: František Panec

   dynamo 
                 vždycky rád 
             podpořím    

návštěva
      Sportovní centrum
                   mládeže

lubomír
           myšák
           čaroval





Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. nabízí tyto služby:

• svoz a odstranění komunálního a živnostenského odpadu
• svoz a odstranění nebezpečného odpadu
• sběr a dotřídění separovaných odpadů
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• letní čištění a zimní údržba komunikací
• údržba městské zeleně
• údržba osvětlení a městského mobiliáře
• sanace starých ekologických zátěží
• total waste management

Komplexní služby 
v odpadovém hospodářství   

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

Provozovna České Budějovice
Boženy Němcové 38/4, 370 80 České Budějovice
tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



4 generální 
partnerhosté - historie / soupiska 

fk marila příbram
Fotbalový klub FK Marila Příbram má svou 
historii úzce spjatou s jedním z nejznámějších 
československých fotbalových týmů – Duklou 
Praha. V létě 1948 bylo rozhodnuto, že se vy-
braná armádní jedenáctka utká o volné místo 
v lize s vítězem turnaje sestavených z odbo-
rářských mužstev. Vojenský tým zdolal MZK 
Pardubice 4:3, 3:4 a 7:1 a zajistil si tak postup 
do nejvyšší soutěže. V průběhu následujícího 
ročníku začal být užíván název ATK Praha.
ATK v lize disponoval širokým výběrem hráčů 
s řadou reprezentantů, ale časté střídání stráží 
výkonům neprospívalo. Proto byl před sezo-
nou 1952 Karel Kolský pověřen vybudováním 
stálého kádru. 
První mistrovský titul získal už pod hlavičkou 
ÚDA Praha roku 1953. Slavná éra Dukly byla 
zahájena dalšími primáty z let 1956 a 1958, z 
nichž první byl završen pár týdnů po přijetí no-
vého názvu. Světový věhlas zajistila červeno-
žlutým výhra 4:3 nad brazilským FC Santosem 
s Pelém na turnaji v Mexiku roku 1959. 
V letech 1962 - 1964 se Dukla třikrát probila 
do čtvrtfinále Poháru mistrů. Po dalším titulu 
(1965-66) došla v následujícím ročníku PMEZ 
do semfinále proti Celtiku Glasgow (1:3 a 0:0). 
Dukla vyhrála ligu v letech 1977, 1979 a 1982; v 
Poháru mistrů však vždy ztroskotala již v úvod-
ních kolech. Na evropské scéně se nejvýraz-
něji prosadila v PVP 1985/86, kdy ve čtvrtfinále 
vyřadila Benfiku 1:0 a 1:2 a teprve v semifinále 
nepřešla přes Dynamo Kyjev (0:3 a 1:1). 
Roku 1994 skončila v lize na posledním místě 
a její vedení se rozhodlo pro sestup o dvě po-
schodí - až do ČFL. Návrat do nejvyšší soutěže 
v roce 1997 se uskutečnil ještě stále pod slav-
ným jménem Dukly, ale už bez svazku s armá-
dou a v novém sídle v Příbrami.  V městě horní-
ků působil od roku 1928 klub SK Březové Hory. 
Ten dlouho žil v nižších soutěžích Podbrdské 
župy a později Pražského a Středočeského 
kraje. Roku 1968 (to už jako Baník Příbram) 
postoupil do divize. Následné třetí místo zajisti-
lo postup do nově vytvořené III. ligy. 
I tuto soutěž roku 1975 Příbramští vyhráli, čímž 
si zajistili postup do druhé nejvyšší soutěže. V 
druhé lize pak působili do roku 1980, kdy se 
po zúžení národní ligy jejich dlouholetým osu-
dem stal třetí soutěžní stupeň. Roku 1994 se 
vrátili do II. ligy, ale dva roky poté po sloučení s 
Duklou jí jako její B-mužstvo uvolnili své místo 
a sami ustoupili do ČFL.

V samostatné české soutěži hraje Dukla/
Marila Příbram první ligu pravidelně od sezo-
ny 1997/98. Největšího úspěchu tým dosáhl 
v ročníku 2000/2001, kdy pod vedením trené-
ra Jiřího Kotrby obsadil lichotivou čtvrtou příč-
ku. Nejlepším střelcem týmu byl tehdy Jihoče-
chům dobře známý útočník Marek Kulič. 

Kádr pro podzim

1 Oldřich Pařízek 24.3.1972

22 Lukáš Paleček 15.12.1980

30 Michal Toma 17.7.1988

2 Marcel Mácha 26.5.1969

3 Jakub Navrátil 1.2.1984

4 Michal Lesák 18.8.1975

12 Jan Penc 31.1.1982

14 René Formánek 9.1.1975

17 Miloslav Penner 9.5.1972

20 Martin Leština 25.4.1981

5 Martin Sviták 14.2.1980

6 Lukáš Pleško 21.5.1977

7 Pavel Bartoš 17.8.1979

8 Radek Šindelář 2.4.1977

9 Rudolf Otepka 13.11.1973

15 Jakub Frohna 2.1.1982

16 Miroslav Podrazký 18.8.1984

24 Martin Hašek 11.10.1969

25 Jan Halama 14.7.1988

10 Michal Polodna 23.3.1978

11 Daniel Huňa 25.6.1979

13 Tomáš Pilík 20.12.1988

18 Tomáš Kaplan 3.4.1978

19 Jan Vošahlík 8.3.1989

27 Michal Klesa 13.5.1983

Realizační tým

trenér František Barát

asistent trenéra František Kopač

vedoucí mužstva Jaroslav Starka

Roman Rogoz

lékař MUDr. Radim Horák

MUDr. Pavel Holub

masér Martin Šimr

Jiří Šimr



5generální 
partner Soupiska

Kádr pro podzim

1 FILIPKO Miroslav 23.09.1973

30 KŘÍŽEK Zdeněk 16.01.1983

2 BUREŠ Jakub 26.05.1981

4 HOMOLÁČ David 12.10.1973

5 PIVOŇKA Roman 23.10.1982

11 ŽIŽKA Michael 23.08.1981

15 KLADRUBSKÝ Jiří 19.11.1985

3 HOREJŠ David 19.05.1977

19 LEŠTINA Martin 25.04.1981

23 SKÁLA Jiří 10.10.1973

7 DVOŘÁK Ivan 23.04.1978

8 POBORSKÝ Karel 30.03.1972

24 PEROUTKA Jiří 31.12.1982

25 TÁBORSKÝ Ivo 10.05.1985

13 PLOCEK Jaromír 14.12.1974

14 VOLEŠÁK Ladislav 07.04.1984

6 GRUBER Jan 13.01.1979

18 JESLÍNEK Jiří 30.09.1987

20 ADAMEC Jiří 21.03.1982

9 BALÁŽ Libor 18.01.1977

12 MRKVIČKA Václav 07.08.1979

16 SVÁTEK Jan 27.05.1983

26 ČERNÝ Jaroslav 26.06.1979

Realizační tým

trenér CIPRO František 13.04.1947

asistent trenéra JURÁSEK Jiří 28.08.1959
vedoucí mužstva ŠVANTNER Pavol 25.11.1966

masér ADAM Vladimír 14.11.1963

kustod KOLÁŘ Václav 15.08.1947
lékař MUDr. SCHEICHL Martin 18.01.1967

MUDr. HELD Martin 26.09.1965

MUDr. FRANC František 21.09.1927

 

SK DYNAMO Č. Budějovice

Přišli:
Gruber Jan    návrat z hostování, 
 Příbram
Horejš David   návrat z hostování, 
 Brno
Adamec Jiří  hostování z Příbrami
Baláž Libor   hostování z Brna
Jeslínek Jiří   hostování 
 ze Sparty Praha
Volešák Ladislav   hostování 
 ze Sparty Praha
Žižka Michael   přestup 
 ze Sparty Praha
Svátek Jan  hostování z Jablonce
Černý Jaroslav hostování z 1. FC Brno
Táborský Ivo   hostování ze Slávia Praha
Peroutka Jiří přesun z B-mužstva

Odešli:
Belej Michal  konec hostování, 
 Brno
Dobrotka Martin hostování 
 – Slovan Bratislava
Mácha Michal hostování Sokolov
Mezlík Radek konec hostování, 
 Brno
Němec Josef konec smlouvy
Penner Miloslav  hostování - Příbram
Vozábal Martin  přestup 
 – 1. FC Slovácko
Faldyna Petr hostování FC Vysočina
Schön Michal hostování Prachatice
Adam Lukáš hostování Bohemians 1905
Hrbáč Jiří přesun do B-mužstva



6 generální 
partnerobchodní partneři



7generální 
partner obchodní partneři

STAVEBNÍ      FIRMA                     ČESKÉ                                                                              BUDĚJOVICE



8 generální 
partnerKOMENTÁŘE

O výsledku důležitého utkání s venku dosud 
neporaženou Plzní se rozhodlo již v prvním 
poločase.
Domácí začali velice agilně a když z pravé 
strany nacentroval Adamec na nabíhajícího 
Svátka dostalo se Dynamo do slibného vede-
ní. To běžela dvanáctá minuta. Za dvacet mi-
nut se karta obrátila. Krbeček prošel domácí 
obranou a vyrovnal na 1:1. To rozlet Jihočechů 
značně přibrzdilo. Ovšem prodat kůži za-
darmo nechtěli. Opět se začaly rodit útočné 
akce. Po jednom z nedovolených zákroků se 
za hranicí šestnáctky kopal přímý kop. Posta-
vili se k němu dva exekutoři. Jaroslav Černý a 
Ladislav Volešák. Před týdnem se z podobné 
parkety Volešák trefil. Po menší debatě s Čer-

ným šel kopat i tentokrát a opět se nemýlil. 
Brankář Daněk se stačil za jeho střelou jen 
podívat. Čtvrt hodiny před koncem utkání na 
trávník vběhl, na jaře nejúspěšnější střelec dy-
nama, Ivo Táborský. A v zápětí se mohl uvést 
brankou. Jenže jeho hlavička v pádu neuspě-
la. Oba soupeři se tak nakonec rozešli tak jako 
na konci první půle.
FAKTA: DYNAMO: Filipko - Plocek, Kladrub-
ský, Homoláč, Bureš - Adamec, Volešák, Žižka, 
Černý - Svátek (87. Gruber), Baláž (56. Tábor-
ský),.TRENÉR: Fr.Cipro. ROZHODČÍ: Racek 
- Chytil, Kubáň. DIVÁCI: 3385. ŽK: Baláž, Bu-
reš, Žižka, Homoláč, Černý, Gruber - Šíma. 
BRANKY: 12. Svátek, 35. Volešák - 25.Krbe-
ček.                                                                        (vit)

Před reprezentační pauzou 

posun na páté místo

sk dynamo - viktoria plzeň  2:1 (2:1)

Bez šesti hráčů základní sestavy odehráli 
fotbalisté Dynama na hřišti druhého týmu ta-
bulky velmi dobrý zápas a ač utkání nakonec 
skončilo 4:2 pro domácí, mohli Jihočeši domů 
odjíždět s pocitem dobře odvedené práce. 
Domácí Boleslav se do vedení dostala již v 15. 
minutě, když se po akci Poláčka s Kuličem 
trefil exjihočech Luboš Pecka. Když poté ve 
42. minutě přidal druhý gól domácí Kysela, 
nevypadalo to se svěřenci Františka Cipra 
vůbec dobře. Těsně před koncem poločasu 
ale dokázal z pokutového kopu snížit Volešák 
a do kabin se tak odcházelo za stavu 2:1. I do 
druhé půle vstoupili lépe domácí a po další 
spolupráci Kuliče s Peckou to bylo opět o dva 
góly. Ani třetí inkasovaná branka ale Jihoče-
chy nezlomila a v 62. minutě snížil Táborský. 
Poté si hosté vytvořili v podání Grubera a 
Táborského další velké šance, vyrovnat však 
nedokázali. Když byl poté navíc v 72. minutě 
po druhé žluté kartě vyloučen Táborský, klesly 
akcie Dynama v tomto zápase na samé dno. 
Kosmetickou úpravu na výsledku udělal v 90. 

minutě střídající Rajnoch, který jen zvýšil na 
konečných 4:2. „Myslím, že diváci viděli solidní 
a v některých fázích dokonce vynikající zápas. 
Škoda jen, že jedeme domů s prázdnou. I bez 
několika pilířů základní jedenáctky jsme ale 
Mladou Boleslav pořádně potrápili,“ řekl kouč 
Dynama František Cipro.
FAKTA: DYNAMO: Filipko - Plocek (57. Gru-
ber), Žižka, Kladrubský, Bureš (46. Peroutka) 
- Adamec, Dvořák (87. Mrkvička), Volešák, 
Černý - Svátek, Táborský. TRENÉR: František 
Cipro. BRANKY: 15. a 59. Pecka, 42. Kysela, 
90. Rajnoch - 44. Volešák, 62. Táborský. ROZ-
HODČÍ: Jára. ŽK: Brezinský, Sedláček - Bureš, 
Táborský, Volešák. ČK: 72. Táborský. DIVÁCI:
4560.                                                                   (str)

Volešák s Táborským 

se postarali o drama

fk mladá boleslav - sk dynamo  4:2 (2:1)

NAŠI OSTROSTŘELCI
1.LIGA

VOLEŠÁK – 4, SVÁTEK - 2
ADAMEC, POBORSKÝ, TÁBORSKÝ - 1



9generální 
partner STATISTIKA

Ladislav Volešák je se čtyřmi brankami nejlepším střelcem DYNAMA. Foto: Fr. Panec

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Mladá Boleslav 10 8 1 1 19: 6 25 ( 7)

2. Slovan Liberec 10 7 2 1 16: 3 23 (11)

3. Sparta Praha 10 5 4 1 12: 5 19 ( 4)

4. Slavia Praha 10 5 2 3 13:7 17 ( 2)

5. Jablonec 10 4 4 2 9:7 16 ( -2)

6. Teplice 10 4 3 3 18:13 15 ( 0)

7. Brno 10 3 6 1 6:4 15 ( 3)

8. Dynamo Č. Budějovice 10 4 2 4 9:13 14 ( -1)

9. SIAD Most 10 3 4 3 14:14 13 ( -2)

10. Viktoria Plzeň 10 3 4 3 10:11 13 ( -2)

11. Baník Ostrava 10 3 2 5 14:16 11 ( -4)

12. Marila Příbram 10 2 3 5 7:12 9 ( -9)

13. Tescoma Zlín 10 2 2 6 6:14 8 (-10)

14. Kladno 10 2 2 6 7:17 8 ( -7)

15. Sigma Olomouc 10 2 1 7 7:17 7 ( -5)

16. Slovácko 10 1 2 7 6:14 5 ( -7)



10 generální 
partner

„Na starém stadionu mi patřilo jedno stálé 
místečko ke stání na jižní tribuně. Byly doby, 
kdy jsem nevynechal jediné utkání Dynama 
ať v první nebo druhé lize. S přibývajícími po-
vinnostmi už toho času  olik není, ale vždy se 
snažím si jej na fotbal vyšetřit“, vyznává se ze 
svého vztahu k Dynamu senátor Pospíšil, kte-
rý je navíc i jedním z nemnoha soukromých 
sponzorů klubu.
Náš senátor provozuje sport i aktivně. Začínal 
s „basketem“ a házenou, kde to dotáhl až na 
úroveň krajského přeboru. Za krajskou ne-
mocnici, kde řadu let působil jako psycholog, 
si zahrál i podnikovku ve volejbalu. Učarovaly 
mu však řeky a vodácký sport. Dodnes se jako 
jeden z mála politiků může pochlubit sjetím na 
kanoích takových řek, jakou je Vltava pod hrází 
Lipna, kde před závody slalomářů teče pořád-
ná voda, stejně jako všech dostupných sloven-
ských řek, ale  i třeba „šestkového“ Labe. „Na 
co jsem si jedině netroufl, byly Čertovy proudy 
pod Loučovicemi“, dodá-
vá náš senátor sebekri-
ticky. Poslední povodeň 
2002 mu odnesla všech-
ny jeho lodě z loděnice 
Dynama od Malše, které 
si sám postavil, a tak 
musel dát řekám vale. 
Ale vodu nahradily toulky 
Novohradskem a jeho 
horami.
 „Fotbal jsem bohužel 
nikdy závodně nehrál. 
Ale je to sport, který do-
káže každého uspokojit 
a je báječnou diváckou 
zábavou“, říká senátor 
Pospíšil. Na fotbalu si Jiří 
Pospíšil cení především 
smyslu pro kolektivní 
spolupráci, myšlení a 
především taktiku. „Když 
to mančaftu jde, tak je 
radost se dívat na jeho 
taktické finesy. Myslím, 

že Dynamo letos ligový návrat zvládá výborně. 
Tak to jen nezakřikněme,“ říká jako bedlivý po-
zorovatel. Navíc myšlenku výchovy mladých 
talentů a jejich podpory v celokrajském měřít-
ku, kterou se zabývá sdružení Jihočeský fot-
bal, považuje za velice smysluplnou a zásluž-
nou. „Určitě je dobře, aby mladí lidé sportovali, 
než aby například brali drogy. A fotbal je sport 
dostupný každému, proto je třeba jej podpořit 
přednostně“, dodává senátor Pospíšil, který 
také jako budějovický zastupitel hlasoval pro 
rekonstrukci stadiónu na Střeleckém ostrově.
„Líbí se mi ten nový slogan: DYNAMO-Jihočes-
ká zábava, protože vystihuje, co fotbal pro lidi 
je. Kdybych měl někomu poradit, jak se  v pěk-
ném přírodním prostředí pobavit, určitě bych 
ho pozval na dynamácký  fotbal. Dvě hodiny 
zde strávené, zejména když se domácím daří, 
mohou být výborným nedělním podvečerem 
pro celou rodinu“, uzavírá náš senátor.

(vit)

politika a sport

Dynamo vždycky podpořím, 

říká senátor Jiří Pospíšil

Senátor Jiří Pospíšil diskutuje s generálním 
manažerem DYNAMA Karlem Poborským.

Foto: AIDYA Czech, a.s.

Patnáct let patří mezi stálé diváky a fandy českobudějovického Dynama senátor Jiří 
Pospíšil.



11generální 
partner

O Vašem hostování v Dynamu se mluvi-
lo již v létě. K dohodě mezi Dynamem a 
Slávií ale došlo až po deseti odehraných 
kolech…
Až zhruba poslední tři týdny jsem byl s Dy-
namem v úzkém kontaktu. Volal mi trenér 
Cipro, že by mě do Budějovic chtěl. Asi tak 
čtrnáct dní se o tom tedy jednalo, mezitím se 
ale vyskytly nějaké problémy, a proto to trvalo 
tak dlouho. Já bych chtěl poděkovat vedení 
Dynama a svému manažeru panu Paskovi, že 
se jim jednání podařilo dovést do úspěšného 
konce a umožnili mi tak hrát v Budějovicích 
první ligu.

Když jste z Dynama loni v červnu odcházel, 
přiznal jste, že jste byl na jihu Čech spoko-
jený a že byste rád zůstal…
Ano, všichni věděli, že jsem chtěl v Budějovi-
cích zůstat. Rozhodlo se ale, že budu hrát ve 
Slavii, že to tam zkusím, tak jsem šel. Teď ale 
jsem až do léta zase v Budějovicích a nic jiné-
ho pro mne neexistuje.

V přípravných zápasech Slávie jste hrál 
pravidelně a přesto na vás zbyla pouze la-
vička náhradníků. To bylo asi pro vás velké 
zklamání, že?
Do Slavie jsem se vracel s tím, že mi budou dá-
vat šanci a že budu hrát v A-týmu. Nakonec na 
mě zbylo jen béčko, kde jsem sice nějaký gól 
dal, ale na přesun do prvního mužstva to bylo 
asi málo. Ve Slavii jsem se prostě neprosadil, 
ať už to bylo mou vinou, nebo vinou někoho 

jiného. Každopádně jsem teď tady a jsem za 
to moc rád.

Během léta došlo v kádru Dynama k vel-
kým změnám. Pocítil jste tyto změny při 
svém příchodu do kabiny?
Je pravda, že je tady hodně nových hráčů. Dá 
se ale říct, že všechny znám. S Balim (Liborem 
Balážem – pozn. autora) jsem byl v Bohemce, 
Jesleho (Jiřího Jeslínka – pozn. autora) znám 
z dorostu, takže s tímhle nemám problémy. Je 
tu stejně dobrá parta jako když jsme hráli dru-
hou ligu, takže nám to snad bude šlapat.

V prvním zápase proti Plzni vám stačilo pár 
minut k tomu, abyste se dostal do velké 
šance. V tu chvíli chybělo ke gólu asi hod-
ně málo, že?
Skvěle mi to tam nahrál Jirka Adamec a já 
jenom tak periferně viděl, jak gólman vybíhá. 
Snažil jsem se to tečovat, ale povedlo se mi to 
jenom málo. Měl jsem balón na dlouhou hlavu 
a nepovedlo se mi to usměrnit lépe. Dělal jsem 
co jsem mohl, ale skončilo to jen na tyči.

Ještě předtím jste se při vašem nástupu na 
hrací plochu dočkal bouřlivého potlesku 
publika. I to vás asi muselo potěšit, ne?
Mám v Budějovicích hodně kamarádů, ať už v 
kabině anebo mimo hřiště. Potlesk tribun mě 
samozřejmě potěšil, bylo to ale asi dáno také 
tím, že se vyhrávalo. Kdyby se prohrálo, tak už 
se tolik netleská.

Tomáš Mička a Aleš Strouha

rozhovor

Za angažmá v Dynamu jsem 

moc rád, říká talentovaný 

útočník Ivo Táborský

Nádhernou pohádku s těžkým začátkem a skvělým koncem prožíval minulý rok na jihu 
Čech slávistický útočník Ivo Táborský. Dvě třetiny sezony proseděl víceméně na lavičce 
náhradníků a často se stával terčem narážek budějovických fanoušků. Když ale dostal 
jednadvacetiletý střelec necelých deset kol před koncem sezony od trenéra Františka 
Cipra šanci, chytil ji patřičně za pačesy. Během sedmi posledních druholigových zápasů 
nastřílel osm branek a rázem se stal miláčkem náročného budějovického publika. Během 
letní přestávky se po svém návratu z hostování v Budějovicích pokoušel prosadit do kádru 
pražské Slavie, když se ale v úvodních deseti kolech v dresu sešívaných na hřišti prakticky 
neobjevil, došlo těsně před koncem přestupního období k jeho opětovnému příchodu do 
Českých Budějovic.



12 generální 
partner

Kádr sd-19

Tischler Martin 1988
Turek Jan 1988
Trněný Tomáš 1988
Kalášek Jakub 1989
Prázdný Jiří 1988
Bednár Martin 1988
Vlásek Ondřej 1988

záložníci: Rakovan Michal 1989
Weinhard Rudolf 1988
Adam Lukáš 1988
Jasanský Martin 1989
Zahradník Petr 1988
Šafránek Milan 1988

útočníci : Janoušek Ondřej 1988
Kaňák Michal 1988
Košík Radim 1988
Ondrášek Zdeněk 1988

trenér: Ing. Skála Petr
vedoucí: Čapek Jan
masér: Capl Václav
lékař: MUDr. Nevšímal Lukáš

Kádr sd-18

Chyba Ondřej 1988
Šimánek Josef 1990
Novák Pavel 1989

záložníci: Kučera Miroslav 1989
Nohava Pavel 1989
Vavřina Jakub 1989
Pliška Michal 1989
Hejna Filip 1990
Beránek Pavel 1989
Tejml Radek 1989

útočníci : Javůrek Michal 1988
Rejžek Pavel 1990
Bobek Petr 1989

trenér: Vlček Jiří
as.trenéra: Smeták Miroslav
vedoucí: Lenert Jiří
masér: Trnka Michal
lékař: MUDr. Nevšímal Lukáš

Kádr md-17

Surovčík Michal 1990
záložníci: Strnad David 1990

Gažák Kamil 1990
Rešl Jakub 1990
Nevosad Jakub 1990
Granov Michal 1990
Rácik Filip 1990

útočníci : Pimpara Jan 1990
Vávra Pavel 1990
Rein Filip 1990
Hájek Pavel 1990

trenér: Čadek Zdeněk
as.trenéra: Cepák Pavel
vedoucí: Čapek Jan
masér: Capl Václav
lékař: MUDr.Nevšímal Lukáš

Kádr md-16

Kysela Michal 1991
Marhoun Ondřej 1991
Král Filip 1991
Macek Jan 1991
Příhoda Ondřej 1991
Sláma Karel 1991

záložníci: Pomeje Marek 1991
Sajtl Ondřej 1991
Tlapák Matouš 1991
Repa Michal 1991
Lovička Martin 1991
Szep David 1991
Havlík Tomáš 1991

útočníci : Vokatý Tomáš 1991
Kapias Filip 1991
Vršecký Jakub 1991
Havelka Jiří 1991

trenér: Hrdlička Michal
as.trenéra: Lovička Štefan
vedoucí: Lenert Jiří
masér: Trnka Milan
lékař: Mudr.Nevšímal Lukáš

sportovní centrum mládeže - jiho

mládežnické soupisky - I



13generální 
partner

kádr sž u-15 - česká liga

Jirkal  Miroslav     30.03.1992
Sarvaš  Ondřej 10.05.1992
Březina  Jan 21.02.1992
Ohrazda  František    02.04.1992
Wohlgemuth  Marek  26.03.1992
Boháč  Jan 26.08.1992
Dvořák  Aleš 09.03.1992
Holub  Jiří 21.10.1992
Svoboda  Jakub 11.05.1992
Paclík  Filip 10.11.1992
Hájek  David 06.07.1992
Bohůnek  Matějl 14.03.1992
Zegermacher  Zdeněk 11.07.1992
Kindermann Ota 26.02.1992
Prášek  Jaroslav 25.04.1992
Vrana  Zdeněk 04.08.1992
Rosůlek  Jindřich 22.08.1992
Troup  Tomáš 15.01.1992
Vlk  Ondřej 25.06.1992

 Hostují : Rosůlek  Jakub  ve  Č. Dvorech
Kotalík  Marek  ve  Slavii ČB
Vrba  Michal  v  Hrdějovicích
Škorík  Martin  ve  Č. Dvorech
Lexa  Zdeněk  ve Slavii ČB
Hornych Lukáš  ve Č. Dvorech
Urbánek Jan  ve Č. Dvorech
 Halámka Jiří  v SKP ČB
Gruber Jan  v SKP ČB 

Trenér: Novák Ivan, profi licence 
Asistent: Švarc Karel, licence B
Vedoucí: Bohůnek Alois 

Kádr sž U - 14 - česká divize 

Vachuta  Jakub 24.02.1993
Trnka  Michal 27.08.1993
Čadek  Václav 30.03.1993
Kabele  Jakub   21.11.1993
Novotný  Matěj 23.01.1993
Vrátil  Zdeněk  16.03.1993
Minář  Mikuláš 06.03.1993
Holický  Radek 02.02.1993
Lerch  Daniel         13.04.1993 
Mertl  Filip   13.04.1993
Mravec  Lukáš 10.05.1993
Němec  Ondřej      26.04.1993
Radouch  David  06.01.1993
Navrátil  Jan   19.11.1993
Veselý  Ondřej   05.05.1993
Djurov  Michael 11.03.1993 
Vlk  Milan 22.12.1993
Šergl  Zdeněk 01.09.1993

Trenér: Prener Jan, licence A
Asistent: Ryneš Vladimír, licence B
Vedoucí : Kabele  Luboš

očeský fotbal o.s. se představuje

mládežnické soupisky - I

Přízemní hlavička Radima Košíka. Foto: Fr. Panec



14 generální 
partnerrozhovor 

Svůj první gól za Dynamo jste 
dal v zápase s Jabloncem, 
kdy jste gólmana Špita pře-
konal přímým kopem z osm-
nácti metrů. Jak celá akce 
vypadala vašima očima?
Původně se k zahrávání trest-
ňáku postavil Jarda Černý. Při 
jeho pokusu ale vyběhl proti-
hráč předčasně ze zdi a kop 
se musel opakovat. Podruhé 
jsem se k míči postavil tedy já 
a střelou přes zeď jsem vstřelil 
jedinou branku zápasu.

O čtrnáct dnů později jste 
vstřelil z přímého kopu další 
vítězný gól, tentokrát v zápa-
se s Plzní. I tehdy u toho byl 
Jaroslav Černý…
Ano, to je také pravda. Stáli jsme u míče s Jar-
dou Černým a hádali jsme se, kdo to kopne 
(s úsměvem). Nakonec jsem naše dohady 
vyhrál já a můžu za to být jenom rád, že i po-
druhé se mi podařilo brankáře v soupeřově 
bráně překonat.

Jak se vlastně exekutor přímých kopů roz-
hoduje, kam míč při rozehrávání pošle?
Dopředu jsem byl rozhodnutý, kam to kopnu. 
Chtěl jsem to zahrát přes zeď, protože když 
se to dobře trefí, tak to gólmani těžko chytají. 
To se také potvrdilo, brankář na malý okamžik 
zaváhal a ke střele k tyči se pak natahoval 
marně.

V duelu s Plzní byl k vidění zajímavý fotbal. 
Jako tým jste si vypracovali dobré šance, a 

proto asi může trochu mrzet, 
že to skončilo jen 2:1, že?
To rozhodně. Kdybychom dali 
na 3:1, tak mohlo být hotovo. 
Takhle jsme se zase báli o 
výsledek až do závěrečného 
hvizdu a to není nikdy pří-
jemné. Především v průběhu 
druhého poločasu jsme si vy-
pracovali hned několik šancí, 
které volaly po gólu.

Po předchozí vysoké po-
rážce na Spartě se ale asi 
týmu do těžkého zápasu 
s Plzní nenastupovalo příliš 
dobře, že?
Trošku jsme se toho zápasu 
báli, ale určitě jsme si věřili, 
že Plzeň porazíme. Zvítězit 

jsme dokázali, takže můžeme konstatovat, 
že nám vstup do sezony vyšel. Škoda jen 
několika smolných ztrát. Například na Klad-
ně nebo doma s Brnem jsme toho mohli 
uhrát více.

Úplně poslední zápas jste odehráli v neděli 
v Mladé Boleslavi. Utkání sice skončilo 
4:2 ve prospěch domácího týmu, ale přes-
to jste neodjížděli se sklopenou hlavou…
Do Boleslavi jsme mohli jet s větším klidem, 
protože jsme neměli co ztratit. Na zápas jsme 
se celých čtrnáct dnů těšili a byla jen škoda, že 
jsme nemohli nastoupit v nejsilnější sestavě. 
Prohrát v Boleslavi o dva góly není rozhodně 
žádné tragédie. Myslím, že jsme tam zanecha-
li dobrý dojem.

Aleš Strouha

Dynamo našlo 

v Ladislavu Volešákovi 

nového střelce
Za posledních pět ligových zápasů nastříleli Jihočeši šest branek a hned o čtyři z nich se 
postaral jediný hráč. Svou výbornou kopací techniku a cit pro hru totiž fanouškům na Stře-
leckém ostrově od začátku letošní sezony ukazuje mladý sparťanský záložník Ladislav 
Volešák, který je na jihu Čech na hostování do konce sezony. Dvaadvacetiletý středopolař 
svými góly rozhodl zápasy s Jabloncem a Plzní. Branky navíc střílel v zápasech na Kladně 
a Mladé Boleslavi. Ladislav Volešák se také prezentuje jako výborný rozehrávač standard-
ních situací, dva z jeho čtyř gólů totiž padly z přímých kopů. Podobnou bilancí se nemůže 
v současné době chlubit žádný prvoligový fotbalista… 

Foto: Fr. Panec



15generální 
partner 1. dorostenecká liga

K. zápas dat.
starší mladší

čas výsl. čas výsl.

1. SK Dynamo - Drnovice 12.08. 13:00 4:0 15:15 3:1

2. SK Dynamo - Sigma Olomouc 19.08. 13:30 3:1 15:45 1:4

3. Hr. Králové - Sk Dynamo 26.08. 12:00 1:1 14:15 1:0

4. SK Dynamo - Baník Ostrava 02.09. 15:15 3:3 12:30 1:3

5. Bohemians 1905 - SK Dynamo 09.09. 11:00 3:3 13:15 3:1

6. SK Dynamo - Sparta Praha 16.09. 11:00 0:0 13:15 0:2

7. Tescoma Zlín - SK Dynamo 23.09. 13:00 1:0 15:15 5:0

8. SK Dynamo - Slavia Praha 30.09. 11:00 2:2 13:15 1:3

9. Teplice - SK Dynamo 07.10. 13:00 2:0 15:15 2:2

10. SK Dynamo - Viktoria Plzeň 14.10. 11:00 3:1 13:15 1:0

11. Jihlava - SK Dynamo 21.10. 11:00 13:15

12. SK Dynamo - Brno 28.10. 12:00 14:15

13. Marila Příbram - SK Dynamo 05.11. 11:00 13:15

14. SK Dynamo - Vítkovice 11.11. 11:30 13:45

15. Slovácko - SK Dynamo 18.11. 10:15 12:30

Talentovaný dorostenec Ondrášek s plzeňským Havránkem. Foto: Fr. Panec



16 generální 
partnerrozhovor

„V současné době sdružuje naše centrum 
čtyři dorostenecké celky, sedm žákovských 
týmů, a to od třetích do devátých tříd a navíc 
ještě tři družstva, a to přípravku a dvě druž-
stva pro žáky z prvních a druhých tříd,“ uvádí 
nás do střediska šéf dorosteneckých celků 
ing. Petr Skála. A jedním dechem zdůrazňuje, 
že vše zastřešuje Jiří Kotrba, do jehož kom-
petence patří ještě juniorka, která je jakýmsi 
vrcholkem pyramidy Sportovního centra 
mládeže.
V Dynamu byla vždy výchova mládeže na vy-
soké úrovni. Ovšem to, co se mladým fotba-
lovým talentům může dostat nyní, je jen díky 
vzniku střediska „Na Složišti“.

„Tady máme čtyři travnatá hřiště, jeden trávník 
s umělou hmotou a také s osvětlením a potom 
nádhernou nafukovací halu s hrací plochou 35 
x 70 metrů. Navíc máme k disposici budovu se 
šatnami, rehabilitační a regenerační linkou. Zde 
má sídlo i naše administrativa, vedoucí centra, 
vedoucí žákovských i dorosteneckých celků a 
k disposici návštěvníkům je i restaurace, která 
rovněž patří ke klubovému zázemí,“ představu-
je království mládežnického fotbalu Petr Skála.
V péči občanského sdružení Jihočeský fotbal 
je v tomto soutěžním ročníku téměř tři sta mla-
dých fotbalistů, a to nejen z krajské metropole 
a jejího blízkého okolí, ale prakticky z celého 
kraje mapovaného projektem Jihočeský fotbal. 
„Největší talenty vyhledáváme a v rámci pro-
jektu Jihočeský fotbal u nás vychováváme. 
Je jasné, že každý by chtěl být jednou repre-
zentantem hájícím barvy republiky. Nebo se 
prosadit v některém renomovaném zahranič-
ním klubu, bojovat v barvách ligových celků. 
Pochopitelně, že se snažíme vychovávat hrá-
če pro ligu. Můžeme se pochlubit i výsledky. 
Lafata, Latka, Sivok. To jsou jména z poslední 
doby. Ale kdysi systémem sportovních tříd 
prošel třeba i Karel Poborský nebo Jurka Ně-
mec,“ připomíná Skála. I když ne vyšichni jsou 
vyvoleni k nejvyšším metám, výchova, která 
se mladým fotbalistům dostává zvyšuje cel-
kovou úroveň fotbalu všude kam přijdou. Ať již 
se vrátí do svých mateřských klubů, či zamíří 
za fotbalovým chlebíčkem jinam. „Jedno je 
neoddiskutovatelné, úroveň fotbalu v kraji se 
zvyšuje právě díky práci občanského sdružení 
Jihočeský fotbal.“Zdůrazňuje šéf dorostenec-
kých celků Petr Skála.
 O tom, že nemluví jen tak do větru, svědčí fakt, 
že „Složiště“ patří mezi pět TOP středisek co 
do podmínek v celé ČR.
Jihočeský fotbal o.s. při SK Dynamo Č.B., a.s., 
úzce spolupracuje s Okresními fotbalovými 
svazy i Krajským fotbalovým svazem při vy-
hledávání talentů v rámci celého kraje. „Cílem, 
účelem projektu Jihočeský fotbal je podchytit 
a vychovat talenty v rámci kraje. Vychovat je u 
nás doma,“ vysvětluje dále Skála.

Navštívili jsme Sportovní 

centrum mládeže

Mladé naděje jihočeského fotbalu 
se o přestávkách ligových utkání 
představují divákům DYNAMA.

Sportovní centrum mládeže při SK Dynamo České Budějovice, a.s., je výsledkem činnosti 
občanského sdružení Jihočeský fotbal.



17generální 
partner

Ve Sportovním centru mládeže se snaží o 
komplexní výchovu mladých lidí. „Sledujeme 
jejich školní prospěch, docházku. Úzce proto 
spolupracujeme se školami, snažíme se, aby 
se kluci dostali na školy a ty i úspěšně dokon-
čili, proto vítáme i spolupráci s rodiči.“
Veškerému snažení fotbalových trenérů  by 
měla výrazně pomoci Fotbalová akademie 
Karla Poborského. O co jde?  Fotbalovou 
akademií Karla Poborského se rozumí systém 
vyhledávání a výchovy mladých fotbalových 
talentů v rámci Jihočeského kraje ve spolu-
práci s fotbalovými kluby v Českém Krumlově, 
Prachaticích, Písku, Táboře, Strakonicích a Jin-
dřichově Hradci. Tím by se měla zvýšit úroveň 
profesionálního i amatérského fotbalu v jižních 
Čechách. Pomoci činnosti akademie by měl i 
internát pro padesátku fotbalistů, který by měl 
opět vyrůst přímo u zelených trávníků Na 
Složišti.

Kromě každodenní výchovy svých talentů 
uspořádá Sportovní centrum a občanské 
sdružení Jihočeský fotbal ještě na podzim 17. 
a 18.listopadu brankářskou školu, kde budou 
lektory mimo jiné i Pavol Švantner, Václav 
Mikšíček, Petr Skála, Miroslav Jirkal. Záštitu 
nad akcí převzal českobudějovický OFS. Na 
30.října se plánuje seminář pro trenéry přípra-
vek v rámci kraje. Záštitu nad touto akcí sle-
dující zvýšení úrovně výchovné práce u těch 
nejmenších převzal KFS.
Sportovní centrum mládeže jede na plný plyn 
a své plány postupně přeměňuje ve skuteč-
nost. Vždyť i současný trenér prvoligového 
Dynama František Cipro často využívá k her-
nímu tréninku nejlepší dorostence, kteří tak již 
nakukují do prvoligové šatny. 

Petr Vitoň
Foto: František Panec

rozhovor

Šéftrenér dorosteneckých celků Petr Skála 
vedl k vítězství starší dorostence DYNAMA v utkání s Plzní.



18 generální 
partnerlos / výsledky / soupiska

1.kolo  SK Dynamo „B“ – Slavia „B“
SO 05.08. - 10:15 hod.

1:0 (0:0)
2.kolo  Jablonec „B“ - SK Dynamo „B“

SO 12.08. - 10:15 hod.
0:1 (0:0)

3.kolo  SK Dynamo „B“- Varnsdorf
SO 19.08. - 10:15 hod.

0:2 (0:0)
4.kolo  SK Dynamo -  Ml.Boleslav „B“

SO 26.08. - 10:15 hod.
0:1 (0:0)

5.kolo  Příbram „B“ - SK Dynamo „B“
NE 03.09. - 10:15 hod.

  1:1 (0:0)
6.kolo  SK Dynamo „B“– Kolín

SO 09.09. - 10:15 hod.
 0:1 (0:0)

17.kolo  Náchod - SK Dynamo „B“
ST  13.09. - 17:00 hod.

0:0
7.kolo  Ovčáry – SK Dynamo „B“

SO 16.09. - 17:00 hod.
4:1 (4:0)

8.kolo  SK Dynamo „B“ – K.Vary
SO 23.09. - 10:15 hod. 

3:1 (2:0)
9.kolo  Bohemians -  SK Dynamo „B“

SO 30.09. - 10:15 hod.
4:1 (2:1)

10.kolo  SK Dynamo „B“- Krč 
SO 07.10. - 10:15 hod.

1:1 (0:0)
11.kolo  Prachatice - SK Dynamo „B“

SO 14.10. - 10:15 hod.
1:2 (1:0)

12.kolo  SK Dynamo „B“ – H.Králové „B“
SO 21.10. - 10:15 hod.

13.kolo  Teplice „B“ -  SK Dynamo „B“
SO 28.10. - 10:15 hod.

14.kolo  SK Dynamo „B“ – Plzeň „B“
SO 04.11. - 10:15 hod.

15.kolo  Sparta „B“ -  SK Dynamo „B“
NE 12.11. - 14:00 hod.

16.kolo  SK Dynamo „B“ – Cheb
SO 18.11. - 10:15 hod.

Kádr B mužstva pro podzim

brankář SKÁLA Jakub

PEŠULA Vít

obránci MARTÍNEK Petr 

KOSOBUD Ondřej

PICKA Pavel

záložníci PINTÉR Jan

PRŮŠA Jiří

SKOPALÍK Michal

MAŠÁT Michal

ČERVENKA Aleš

PŘÍHODA Josef

STRÁSKÝ Tomáš

MAŠEK Tomáš

POUZAR Radim

HRBÁČ Jiří

útočníci MYŠÁK Lubomír

Realizační tým

trenér MUSIL Karel
asist. trenéra, 
vedoucí mužstva BERNÁT Ladislav

asistent trenéra,
kustod LERCH Jiří

masér CAPL Václav 
lékař MUDr. POPÍLEK Jan

Přišli:
Myšák Lubomír návrat z hostování z Prachatic
Skála Jakub návrat z hostování z Břevnova
Pintér Jan návrat z hostování z Tábora
Kosobud Ondřej dorost
Mašek Tomáš dorost
Průša Jiří dorost
Červenka Aleš dorost
Hrbáč Jiří přesun z A-mužstva

Odešli:
Houška Jaroslav Spartak Kaplice
Janoušek Jakub hostování Jankov
Kursa Jakub hostování Jankov
Matoušek Aleš hostování Malše Roudné
Kafka Jakub hostování Malše Roudné
Maruška Tomáš Pregarten (Rakousko)
Pronaj Pavol Odra Opole (Polsko)
Matoušek Libor studijní pobyt (Holandsko)
Kordík Marcel Tatran Prachatice
Rožboud Stanislav konec smlouvy
Peroutka Jiří přesun do A-mužstva
Švehla Vlastimil hostování Písek



19generální 
partner SK DYNAMO „b”

Luboš Myšák uniká bránícímu Koršalovi z Prachatic. 
DYNAMO B zásluhou excelentního útočníka vyhrálo v derby 2:1. Foto: Fr. Panec

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Sparta Krč 12 7 3 2 17:10 24 (3)

2. Union Cheb 2001 12 7 2 3 18:10 23 (5)

3. Bohemians Praha 12 6 4 2 18:9 22 (4)

4. Varnsdorf 12 7 1 4 15:7 22 (7)

5. Kolín 12 6 3 3 16:8 21 (3)

6. Slavia Praha B 12 6 2 4 16:10 20 (2)

7. Tatran Prachatice 12 6 1 5 14:12 19 (1)

8. Sparta Praha B 12 5 3 4 20:13 18 (0)

9. K. Vary-Dvory 12 5 2 5 19:20 17 (-1)

10. Náchod-Deštné 12 4 4 4 13:13 16 (-2)

11. Ovčáry 12 4 4 4 14:20 16 (-2)

12. Jablonec 97 B 12 5 0 7 17:19 15 (-3)

13. České Budějovice B 12 4 3 5 11:16 15 (-3)

14. Teplice B 12 4 2 6 16:28 14 (-4)

15. Viktoria Plzeň B 12 2 5 5 12:16 11 (-7)

16. Příbram B 12 2 4 6 10:19 10 (-8)

17. Hradec Králové B 12 2 3 7 10:19 9 (-9)

18. Mladá Boleslav B 12 2 2 8 10:17 8 (-10)



20 generální 
partner

S velkým pocitem křivdy opouštěli zelený pa-
žit na Složišti fotbalisté českobudějovické juni-
orky. Trenér Musil se vyjádřil v tom směru, že 
o osudu utkání nerozhodovali hráči, ale někdo 
jiný. Výborně si v zápase vedl Lubomír Myšák 
byť tentokrát konto soupeře nezatížil. O tom, 
že alespoň jeden bod zůstal v Mladém, rozho-
dl střelou tři minuty před koncem Jeslínek.
FAKTA: DYNAMO B: – Křížek – Kosobud, 

Martínek, Homoláč, Peroutka – Pouzar (46.My-
šák), Dvořák, Mašát, Hrbáč – Jeslínek, Gruber. 
ŽK: Gruber, Homoláč, Hrbáč, Jeslínek, Martí-
nek, Příhoda – Kordiak, Waldhauser, Krejcar, 
Šilhavý. ROZHODČÍ: Mudra – Bureš, Hajšman. 
DIVÁCI: 250. BRANKY: 87. Jeslínek – 71. Vis-
kup.                                                                        (vit)

komentáře, tipy

V Praze se proti Střížkovu (Bohemians) záloze 
Dynama nedařilo. Hned v úvodu utkání trestal 
s trestného kopu Zoubek a tentýž hráč vrátil 
před koncem půle domácím vedení, když 
zakončil úspěšně brejk. Před tím Dvořák stačil 
ještě vyrovnat na 1:1. Po obrátce se dostal dva-

krát ke slovu Nigerijec Ibe. 
FAKTA: DYNAMO B:  Pešula – Kosobud, Mar-
tínek (80.Pintér), Dvořák, Picka (56. Mašek) 
– Hrbáč, Příhoda, Červenka, Průša, Pouzar 
– Myšák. BRANKY: 8. a 43. Zoubek, 46. a 56. 
Ibe – 28. Dvořák.                                                (vit)

Nigerijský borec trestal 
bohemians - sk dynamo b  4:1 (2:1)

(gw) 

Mgr. Vladimír Caldr
(ředitel ZŠ Grünwaldova ulice, 
České Budějovice):
Podle toho, jaké mám informace 
o hře našeho týmu, řeknu, že Dy-
namo vybojuje vítězství 3:1. Výkon 
Českobudějovických v Mladé Bo-
leslavi přece nebyl špatný.

JAK DNES TIPUJÍ ?

NAŠI OSTROSTŘELCI
ČFL

MYŠÁK - 5, PŘÍHODA - 2, MARTÍNEK, 
DVOŘÁK, JESLÍNEK, STRÁSKÝ - 1

Nespravedlnost na Složišti
sk dynamo b - krč  1:1 (0:0)

Jihočeské třetiligové derby přilákalo v Pra-
chaticích nevelkou diváckou kulisu. Utkání se 
vyvíjelo podle předpokladu a k vedoucí střele 
se dostal domácí Zušťák. Dynamo se ovšem 
nevzdávalo. A rozhodlo v druhé půli. Nejprve 
namazal Luboš Myšák na branku Stráské-
mu. Potom sám prošel domácí obranou a 
zajistil Dynamo výhru o jednu branku.
FAKTA: DYNAMO B: Pešula – Kosobud, Mar-
tínek, Homoláč, Průša (46.Picka)- Pouzar (90. 
Mašek), Červenka (46. Stráský), Skopalík, 
Hrbáč – Mašát, Myšák. BRANKY: 19. Zušťák 
– 58. Stráský, 76. Myšák. ROZHODČÍ: Tere-
ba – Koval, Kozlík. ŽK: Pravda, Endl – Skopa-
lík, Pouzar. DIVÁCI: 172.                                 (vit)

myšák čaroval
prachatice
- sk dynamo b 1:2 (1:0)

Mgr. Jiří Krauskopf
(ředitel Gymnázia olympijských 
nadějí, České Budějovice):
Mým přáním je jvítězství domácích. 
Ale realita může být jiná. Vždyť Pří-
bram porazila Liberec! Takže mám 
tak trochu mrazení a obávám se 
remízy, ale třeba to zlomíme!

Mgr. Vlastimil Hlásek
(ředitel ZŠ T. G. Masaryka, Český 
Krumlov):
Tipuji vítězství 2:1. V takových zá-
pasech, kde jde o body, se nesmí 
zaváhat. A já domácím věřím!



21generální 
partner obchodní partneři

R



22 generální 
partnerobchodní partneři

lelepší pohled na svět

R

Č                                    E                                                        S                                    K                                              Á                                                                                                                                                   R                                             E                            P                       U                                      B                          L                                        I                                K                                      A



SKA_inzlogo_01.indd 1 27.7.2006 15:32:11



Jiří KLADRUBSKÝ

1. kolo  SK Dynamo – Liberec
NE 30.07. - 20:15 hod. TV

0:2 (0:1)
2. kolo  Olomouc – SK Dynamo

NE 06.08 - 17:00 hod.
0:0

3. kolo  SK Dynamo – Brno
NE 13.08. - 17:00 hod.

0:0
4. kolo  Most – SK Dynamo 

NE 20.08. - 17:00 hod.
1:2 (1:0)

5. kolo  SK Dynamo – Slovácko
NE 27.08. - 17:00 hod.

1:0 (1:0)
6. kolo  Kladno – SK Dynamo

NE 10.09. - 17:00 hod.
2:1 (0:0)

7. kolo  SK Dynamo – Jablonec
NE 17.09. - 17:00 hod.

1:0 (1:0)
8. kolo  Sparta – SK Dynamo

SO 23.09. - 17:00 hod.
3:0 (3:0)

9. kolo  SK Dynamo – Plzeň
NE 01.10. - 17:00 hod.   

2:1 (2:1)

10. kolo  Ml. Boleslav – SK Dynamo
NE 15.10. - 15:00 hod.

4:2 (2:1)
11. kolo  SK Dynamo – Příbram

NE 22.10. - 17:00 hod.

12. kolo  Teplice – SK Dynamo
NE 29.10. - 17:00 hod.

13. kolo  SK Dynamo – Zlín
NE 05.11. - 17:00 hod.

 14. kolo  SK Dynamo – Baník Ostrava
NE 12.11. - 17:00 hod.

15. kolo  Slavia – SK Dynamo
NE 19.11. - 17:00 hod.

16. kolo  SK Dynamo – Olomouc
NE 25.11. - 17:00 hod.

17. kolo  Liberec – SK Dynamo
SO 03.12. - 17:00 hod.

Rozlosování 
zápasů 

1. Gambrinus ligy
 podzim  2006

Zpravodaj  číslo  6
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, České Budějovice

Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, Aleš Strouha
Design obálky: AIDYA - Martin Vinař

Design bloku & DTP: STUDIO GABRETA - Klára Abrahámová
Tisk: Tiskárna INPRESS

Náklad: 800 
Vyšlo: 22. října 2006

INPRESS a.s.
Husova 65
370 05 České Budějovice
tel.: 385 102 111
fax: 385 340 759
e-mail: tiskarna@inpress.cz
www.inpress.cz

TRADICE ČESKÝCH TISKAŘŮ

Foto: Aleš Motejl


